## 上海市人民政府办公厅文件

沪府办[2022] 33号

## 上海市人民政府办公厅关于成立 上海市反垄断和公平竞争委员会的通知

各区人民政府,市政府有关委、办、局,各有关单位:

经市政府研究,决定成立上海市反垄断和公平竞争委员会(以下简称"市反垄断和公平竞争委"),其组成人员如下:

主 任:张 为 副市长

副主任:庄木弟 市政府副秘书长

陈学军 市市场监管局局长

委 员:张忠伟 市发展改革委副主任

张宏韬 市经济信息化委总工程师

申卫华 市商务委副主任

陆 敏 市科委副主任

罗培新 市司法局副局长

宋 彬 市财政局副局长

马 韧 市住房城乡建设管理委副主任

蒋宏飞 市交通委副主任

彭文皓 市市场监管局副局长

林文杰 市地方金融监管局副局长

康 杰 市国资委副主任

汤汇浩 市统计局副局长

余 晨 市知识产权局副局长

刘洪波 市税务局总审计师

贺 丰 市通信管理局副局长

市反垄断和公平竞争委办公室设在市市场监管局,办公室主任由彭文皓同志兼任。

今后,市反垄断和公平竞争委副主任、成员、办公室主任职务如有变动,由其所在单位接任领导自然替补。

2022年9月10日

(此件公开发布)